
 
 
 
 
 
 
Stockholm den 2 juni 2005 

 
 

Google öppnar Nordenkontor i Stockholm 
 
 
Google Inc. offentliggjorde i dag att företaget etablerar sig i Stockholm för att arbeta 
på den nordiska marknaden. Genom etableringen kan Google ge ett bättre stöd till 
användare, annonsörer och partners i Sverige, Norge, Danmark och Finland på 
områdena sök och annonsering på internet.  Etableringen ökar även möjligheterna 
för Google att snabbare utveckla produkter och tjänster till den nordiska marknaden. 
 
”The nordiska länderna tillhör de flitigaste internetanvändarna i Europa och den 
nordiska etableringen gör det möjligt för oss att satsa på innovativa produkter och 
service för användare i den här regionen”, säger Nikesh Arora, Europachef för 
Google. ”Vårt nordiska team kommer även att arbeta nära företag, web-redaktörer, 
mediebyråer och annonsörer i Norden för att online, genom AdWords och AdSense, 
hjälpa dem att utveckla sina affärer.”  
 
På denna växande annonsmarknad arbetar Google med Google Adwords som 
hjälper annonsören att nå ut med sitt budskap till personer som aktivt letar efter just 
den informationen. Annonsörer i Norden får nu tillgång till en rad verktyg och 
program för att bygga och administrera online-marknadsföring, lokalt, regionalt och 
globalt. 
 
Googles annons-, försäljnings- och supportorganisation leds i Sverige av Johan 
Kinnander som har bred erfarenhet av online-marknadsföring, bl a som tidigare VD 
på E-spotting Sweden.  
 
”Sökordsmarknadsföring är en kostnadseffektiv och resultatdriven 
marknadsföringskanal som skapar nya möjligheter i många branscher”, säger Johan 
Kinnander. ”Google i Norden kommer att jobba mycket aktivt med våra annonsörer 
för att bygga upp online-marknadsföring som ger bra avkastning.” 
 
Som ansvarig Nordenchef kommer Johan Kinnander att fortsätta utveckla Googles 
kundbas som idag bl a innehåller metromarknad.se, telia.se och Destination 
Stockholm. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Daniel Lemin 
Google Inc. 
+1 650 623 4405 
 
dlemin@google.com  
 
Stockholm Office: 
Sweden Sales Office 
Stureplan 4C 
114 35 Stockholm 
 
Adwords-sv@google.com  
 
www.google.se 
 

### 

Google is a trademark of Google Technology  Inc. All other company and product 
names may be trademarks of the respective companies with which they are 
associated 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Googles innovativa sökteknik hjälper dagligen miljontals människor att finna ny 
information. Företaget bildades 1998 av Stanfordeleverna Larry Page och Sergey 
Brin. Google är i dag den högst rankade webbdomänen på alla viktiga marknader. 
Googles annonsprogram ger alltid mätbara resultat och kan anpassas till alla typer 
av företag oavsett storlek och bransch. Google har sitt huvudkontor i Silicon Valley  
och finns även på plats övriga Nordamerika, Europa och Asien. 
 


